[image: ]

9º PRÊMIO ALBERTO NEPOMUCENO
ANEXO 10 - MODELO DECLARAÇÃO DE AUTORIA DA OBRA MUSICAL

Eu, _______________________________________________________________, CPF nº ____________________________, RG nº _________________________, declaro para os devidos fins, em especial o de participação no presente EDITAL, que a obra é original, inédita e de minha própria autoria, assumindo ainda total responsabilidade pela declaração firmada.

Local_____________(CE), data ______ de ___________________de ________.

_________________________________________
Assinatura
Proponente Pessoa Física

OBS: NÃO SERÁ PERMITIDA A COMPLEMENTAÇÃO DOS DADOS POSTERIORMENTE. HAVENDO  INDÍCIOS DE IRREGULARIDADE O PROJETO SERÁ DESCLASSIFICADO.
OBS 2.:  O DOCUMENTO DEVERÁ SER ASSINADO MANUALMENTE (DE PUNHO) E POSTERIORMENTE DIGITALIZADO OU ASSINADO MEDIANTE CERTIFICADO DIGITAL (ASSINATURAS RECORTADAS E COLADAS NÃO SERÃO ADMITIDAS). PARA AS ASSINATURAS MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL INDICA-SE, PREFERENCIALMENTE, QUE SEJAM EMITIDAS VIA GOV.BR OU CERTIFICADOS DIGITAIS CUJO EMISSOR  SEJA ICP-BRASIL.
image1.png
GOVERNO FEDERAL

s 2 .
POLITICA 4 \CEARA MINISTERIO DA
NACIONAL &P coverno bo Estabo CULTURA
ALDIR BLANC 7 icnema oxcumun

UNIAO E RECONSTRUGAO